اول صدام و حال قذافی

جمعه ۵ فروردین ۱۳۹۰ - ۲۵ مارس ۲۰۱۱

Robert Fisk

The Independent - 19.03.2011

برگردان ناهید جعفرپور

در باره روبرت فیش: وی ژورنالیستی بین المللی است و در روزنامه "ایندی پن دنت لندن" کار می کند. گزارش های وی در باره خاورمیانه در کل جهان میان فعالان اجتماعی معروف است. وی برای روزنامه "د ناسیون" و دیگر روزنامه های مهم قلم می زند و گزارش تهیه می کند.